
1月の予定

12日（木）26日（木）

訪問理美容

＊随時ホームページのカレ

ンダーにもアップしますので

確認をお願いします。

絆B クリスマスフラワー

レクレーション

心BC 風船バレー

絆B

寄せ鍋

心BC

ピニャータ

ケーキ

（くす玉）

ケーキの中

にお菓子が

入ってます

和 お好み焼きレク

絆C おでん

新年あけましておめでとうございます。

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

日頃より、オーキッドをご利用頂いている皆様をはじめ、

ご家族様、地域の皆様、関係各位の方々からの温かいご支援

とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

旧年中は新型コロナウイルスの影響で、オーキッドでもク

ラスターとなってしまい、皆様にはご迷惑とご心配をおかけ

しました。また、度々の面会禁止や外出禁止など、感染拡大

防止にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

現在、オーキッドでは新たな生活様式の中で、日々の生活

のご様子をどのようにお伝えしていけるのかを考え、新聞や

ホームページだけでなく、ご家族様にタイムリーに情報や日

頃のご様子をSNSを利用してお伝えする方法を検討しており

ます。それにより、ご家族様に安心して頂けたらと考えてお

ります。

本年も感染対策を徹底しながら、これまでの事業の更なる

充実と発展に努めて参りますので、皆様のより一層のご支援

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

最後に、皆様方のご健勝とご多幸をご祈念申し上げますと

ともに、一日も早く新型コロナウイルス感染症の影響のない

普段の生活に戻れることを念じまして、新年のご挨拶とさせ

ていただきます。

特別養護老人ホーム オーキッド

施設長 松藤功雄


